
 

РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ 
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29  

 

05 січня 2023 року          м. Київ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 1 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України                

Моніча Б.С. щодо організаційних питань з підготовки та проведення                                           

ХІХ позачергового з’їзду суддів України, відповідно до статей 126 – 134 Закону 

України "Про судоустрій і статус суддів", Закону України "Про Вищу раду 

правосуддя", Закону України "Про Конституційний Суд України", рішень Ради 

суддів України від 04 листопада 2021 року № 49, від 13 грудня 2021 року № 61 

та Положення про Раду суддів України, затвердженого рішенням Х 

позачергового з'їзду суддів України 16 вересня 2010 року (з подальшими 

змінами), Рада суддів України 

в и р і ш и л а: 

 

1. Інформацію Голови Ради суддів України Моніча Б.С. щодо 

організаційних питань з підготовки та проведення ХІХ позачергового з’їзду 

суддів України взяти до відома. 

 

2. Місце проведення ХІХ позачергового з’їзду суддів України 

(приміщення Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ,                                         

вул. Солом’янська, 2а), яке було визначено рішення Ради суддів України від                 

12 травня 2022 року № 12, змінити на приміщення Національного центру 

ділового та культурного співробітництва «Український Дім» за адресою: м. Київ, 

вул. Хрещатик, 2. 

 

3. Організаційні питання, пов'язані з проведенням ХІХ позачергового 

з’їзду суддів України, вирішувати з урахуванням умов воєнного стану. 

 

4. З міркувань безпеки дане рішення опублікувати на офіційному сайті 

Ради суддів України після проведення ХІХ позачергового з’їзду суддів України. 

 

 

          Голова 

Ради суддів України 

  

               Моніч Б. С. 

 


